



Kategoria

- Sport

19 lipca 2024r. Ewa Rusinowicz i Maria Aleksiejuk otrzymały podziękowania od Burmistrza Miasta Hajnówka za godne reprezentowanie i promowanie naszego miasta w rywalizacji sportowej w plażowej piłce siatkowej na arenie wojewódzkiej. - *Sport to nie tylko puchary, medale i dyplomy, ale również pokonywanie własnych słabości, kształtowanie charakteru oraz nauka odpowiedzialności, systematyczności i pokory.*

Ireneusz Roman Kiendyś podziękował również trenerowi – Markowi Antoniukowi. - *Nie byłoby tego sukcesu bez Pana pracy. To dzięki Pana zaangażowaniu i talentowi trenerskiemu możemy się poszczycić tak znacznym osiągnięciem naszych młodych sportowców.*

Mistrzostwa Województwa Podlaskiego w siatkówce plażowej młodziczek (rocznik urodzenia 2009 i młodsze) odbyły się 15 czerwca tego roku na obiektach OSiR w Hajnówce. W turnieju wystartowało 31 par z całego województwa. Wiele dziewczynek reprezentowało barwy swoich macierzystych klubów, mimo że w odmianę halową grają w znanych klubach w Polsce. Turniej rozpoczął się o godz. 9.00 i trwał do 20.00.

Ewa z Marysią na 31 startujących par zdobyły brązowy medal. Jest to pierwszy większy sukces naszego klubu, jeśli chodzi o siatkówkę plażową. Warto zaznaczyć, że dziewczęta wspólnie grają od roku.

- W ostatnim sezonie nasi reprezentanci zdobyli brązowe medale w siatkówce halowej (dziewczęta w kategorii młodziczek i senierek oraz chłopcy w kategorii kadetów). Natomiast w siatkówce plażowej - w zorganizowanym wraz z OSiR Hajnówka Turnieju Mistrzostw Województwa nasze reprezentacje grały w każdej kategorii młodzieżowej. W kategorii junior nasi zawodnicy zajęli miejsca 7, 9 oraz 13. Nieco dalej udało im się zejść w kadetach, gdzie wywalczyli miejsca 5, 9 i 13. Nasze juniorki uplasowały się na miejscach 9 i 13, a kadetki 7, 9 i 13. Miłym zwieńczeniem sezonu było zdobycie miejsca medalowego przez MKSowe młodziczki, które po dniu zmagania wywalczyły brązowy medal, co dało im awans do dalszego etapu rozgrywek w Kołobrzegu. Pozostałe pary w kategorii młodziczka zdobyły miejsca 7, 13 i 21 – informuje trener Marek Antoniuk. - Nie mamy łatwo, gdyż rywalizowaliśmy z drużynami z miast, w których dzieci z klas sportowych siatkówki wspólnie trenują od czwartej klasy szkoły podstawowej. Nasza sekcja ma 3 lata, więc małymi krokami staramy się ją rozwijać. Wszyscy ciężko pracujemy z nadzieją, że w końcu przyjdą efekty. Cieszę się, że pomimo wakacji młodzież chce spotykać się na treningach od 8 rano. Zaplecze sportowe mamy w mieście naprawdę dobre, z udostępnieniem też nie mamy problemów. W niedzielę drużyna wyjeżdża na obóz sportowy do Grecji, gdzie oprócz wypoczynku i zwiedzania będziemy trenować dwa razy dziennie.

Docenienie zawodniczek przez Burmistrza Miasta Hajnówka jest bardzo dla nich motywujące. - Jako trener chciałbym, by sukcesy były jeszcze większe, ale wszystko przyjdzie w swoim czasie. Mam swój plan który szacuje na sześć lat – zobaczymy jakie będą tego efekty.

Emilia Rynkowska

Source URL:

<https://hajnowka.pl/aktualnosc/sport/5471-ewa-rusinowicz-i-maria-aleksiejuk-brazowe-medaliski-docenione-przez>